МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

12.11.2019 № 1177/ОД

О внесении изменений
в приказ «Об утверждении
Управляющего Комитета
Программы повышения
конкурентоспособности ТГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункт 2 приказа от 11.04.2019 № 374/ОД «Об утверждении Управляющего
Комитета Программы повышения конкурентоспособности ТГУ» внести
следующие изменения:

2. Утвердить состав Управляющего Комитета:
Галажинский Эдуард Владимирович ректор
Майер Георгий Владимирович
Сухушин Дмитрий Валерьевич
Брель Елена Юрьевна

Ворожцов Александр Борисович

Кулижский Сергей Павлинович
Рыкун Артем Юрьевич
Змеев Олег Алексеевич
Васильева Оксана Геннадьевна

Сазонтова Наталья Анатольевна

Нагаева Галина Николаевна
Эмер Юлия Антоновна

Котляр Инна Анатольевна
Токарева Гузаль Сатывалдиевна

президент;
проректор по программам развития;
и.о. проректора по образовательной
деятельности;
проректор по научной и инновационной
деятельности;
проректор по социальным вопросам;
проректор по международным связям;
проректор по цифровой трансформации;
начальник планово-финансового
управления;
директор офиса стратегического
управления;
главный бухгалтер;
начальник управления информационной
политики;
начальник правового управления;
заместитель директора офиса
стратегического управления;

заместитель проректора по образовательной
деятельности;
исполнительный директор стратегической
академической единицы (CAE) TSSW:
Сибирский институт будущего;
исполнительный директор стратегической
академической единицы (САЕ) Институт
биомедицины;
исполнительный директор стратегической
академической единицы (САЕ) Институт
умные материалы и технологии;
исполнительный директор стратегической
академической единицы (САЕ) Институт
человека цифровой эпохи,

2. Управлению делами (Е.В. Вельская) довести приказ до членов Управляющего
комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по программам
развития Д.В. Сухушина.

И.о. ректора

А.А. Васильева
527-765

С.П. Кулижский

Суханова Елена Анатольевна

Борило Людмила Павловна

Кистенев Юрий Владимирович

Курзина Ирина Александровна

Можаева Г алина Васильевна